PORTARIA   N º  285 DE 25 DE SETEMBRO DE 2017

Contrata Ramaiana Leonardi de Andrade para exercer o cargo de Fisioterapeuta Temporária.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal, de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Municipal nº 1544 de 17  de agosto de 2017,
R E S O L V E:

Art. 1º - Contratar Ramaiana Leonardi de Andrade, portadora do R.G. nº 9.584.006-0 SSP/PR, inscrita no CPF nº 062.791.189-75, para exercer o cargo de Fisioterapeuta Temporária, vinculada à Secretaria Municipal de Saúde, em razão de aprovação no Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 033 de 22 de agosto de 2017, homologado através do Decreto nº 1815 de 20 de setembro de 2017.

Art. 2º - O prazo de contratação em caráter temporário, relacionado no art. 1º desta Portaria, iniciará em 25 de setembro de 2017 e encerrará em 21 de janeiro de 2018, podendo ser prorrogado por igual ou inferior período, no caso de necessidade e interesse público.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos vinte e cinco dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome _____________________

Assinatura __________________